



## ترامپ مناظره دوم با هریس را نپذیرفت

همزمان با موافقت هریس برای برگزاری مناظره انتخاباتی دیگری در آمریکا، ترامپ از پذیرش این پیشنهاد امتناع کرد. در حالی که کمتر از ۲ ماه به روز انتخابات ریاست جمهوری در آمریکا زمان باقی مانده است، پیشنهاد هریس برای برگزاری دور سوم مناظرات انتخابات ریاست جمهوری پیش رو از سوی دونالد ترامپ، رقیبش در حزب جمهوری خواه رد شد. ترامپ پیشنهاد انجام مناظره دیگری با هریس در شبکه خبری سی ان ان را با این استدلال که زمان برگزاری آن دیر شده است، رد کرد. هریس با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس پیشنهاد سی ان ان برای مناظره دوم با ترامپ را پذیرفته و اینطور نوشت: «امیدوارم ترامپ هم در این رابطه با من هم نظر باشد.» جن اومالی دیلون، رئیس ستاد انتخاباتی کامالا هریس نیز عنوان کرد: «ترامپ نباید مخالفتی با برگزاری مناظره دوم داشته باشد.» با این حال ترامپ در جریان یکی از گردهمایی‌های انتخاباتی خود به موضوع آغاز رای گیری زودهنگام در برخی از ایالت‌های آمریکا اشاره کرده و عنوان کرد: رای گیری‌ها شروع شده است و دیگر زمان برای برگزاری مناظره دیر است.



## نظارات گسترده فرانسوی‌ها

فرانسوی‌ها در شهرهای مختلف از جمله پاریس، لیون و مارسی در اعتراض به بی‌توجهی رئیس جمهور به رأی مردم در تعیین دولت نظارات برگزار کردند. مردم فرانسه در اعتراض به انتخاب نخست‌وزیر جدید بار دیگر به خیابان‌ها آمدند. در حالی که حزب امانوئل مکرون، رئیس جمهور فرانسه نتوانست در انتخابات پارلمانی اکثریت آرا را کسب کند، وی در اقدامی غیرمعمول میشل بارنیه از حزب راست فرانسه را به عنوان نخست‌وزیر این کشور معرفی کرد، کسی که حزب ائتلافی او با تنها ۲۹ کرسی در پارلمان در جایگاه چهارم انتخابات قرار گرفت. ائتلاف حزب نوین خلق متشکل از احزاب چپ فرانسه توانسته است بیشترین کرسی‌های پارلمان را به دست آورد، اما اکثریت مطلق پارلمان به هیچ حزبی نرسید. بر اساس قوانین فرانسه اگر حزبی اکثریت مطلق کرسی‌ها را کسب کند، رئیس جمهور فرانسه ملزم است که سیاستمدار پیشنهادی آن حزب را به عنوان نخست‌وزیر معرفی نماید. اما در انتخابات اخیر هیچ حزبی اکثریت مطلق کرسی‌ها را کسب نکرده است.



## تمایل زلنسکی برای دیدار با ترامپ

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین عنوان کرد که امیدوار است در جریان سفرش به آمریکا برای سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل، با دونالد ترامپ، نامزد حزب جمهوری خواه برای انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۲۴ نیز دیدار کند. سفر زلنسکی به آمریکا با هدف ارائه توضیحات در مورد نقشه ادعایی اش جهت پایان دادن به جنگ اوکراین موسوم به طرح پیروزی صورت می‌گیرد. قرار است که وی هم در جلسات شورای امنیت سازمان ملل و هم در جلسات مجمع عمومی این سازمان شرکت کند. او همچنین قصد دارد تا با جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا و همچنین کامالا هریس، معاون رئیس جمهور در جریان جلسات جداگانه‌ای در تاریخ ۲۶ سپتامبر دیدار و گفت‌وگو کند. زلنسکی در جریان یک کنفرانس مطبوعاتی نیز اینطور بیان کرد: «احتمالاً ما در تاریخ ۲۶ و ۲۷ سپتامبر جلساتی با یکدیگر خواهیم داشت. با این حال از ارائه هر گونه جزئیات دیگر به رسانه‌ها خودداری کرد.»

بود. او در هر دو رقابت باخت. وفاداری سرسختانه او به ترامپ در رقابت‌های مقدماتی حزب جمهوری خواه کاملاً به‌نمایش گذاشته شده بود. او هنگام نطق‌های سخنرانی ران‌دی سانتیس فرماندار فلوریدا با بلندگوی دستی سرور صدا و مزاحمت ایجاد می‌کرد و در اینترنت ادعاهای بی‌اساسی را درباره سرطان همسر او پخش کرده بود. منابعی به سی ان ان و نیویورک تایمز گفته‌اند در آگوست سال گذشته، ترامپ حتی به کمپین خود پیشنهاد داد تا لومر را برای یک سمت رسمی استخدام کند. مشاوران و متحدان او که از این ایده به‌خشم آمده بودند، آن را رد کردند. در شبکه‌های اجتماعی، لومر تأکید کرده که برای پروژه سیاسی کار نمی‌کند و می‌گوید او یک مدافع وفادار است و بر این باور است که ترامپ لیاقت وفاداری بی‌قید و شرط را دارد. ترامپ در همایش‌هایش بارها از لومر تقدیر کرده و او را فردی فوق‌العاده و زن بزرگی خطاب کرده است.

از زمان ترور نافر جام ترامپ در باتلر، پنسیلوانیا در اوایل تابستان امسال، تعداد افراد امنیتی در هوایمایی بوئینگ ۷۵۷ ترامپ افزایش پیدا کرده که به معنی تعداد صندلی کمتر برای مشاوران و متحدان او بوده است. برخی از مشاوران و متحدان او مجبور شده‌اند برای شرکت در رویدادهای کمپین ترامپ از پروازهای عمومی استفاده کنند. لومر به سی ان ان پس از همراهی ترامپ در سفری پس از ترور نافر جامش می‌گوید: «یک روز پس از تلاش برای ترورش او می‌خواست من در پرواز همراهش باشم. من می‌آیا او بوده‌م. با همدیگر به کنوانسیون ملی جمهوری خواهان سفر کردیم پس نشان می‌دهد که من انسان قابل اعتمادی هستم، پشت او می‌ایستم.»

## لومر خود را سرگرم کننده می‌داند

لومر در شبکه ایکس می‌نویسد: «رسانه‌ها برای پرداختن به او اعتیاد پیدا کرده‌اند. تماشای اینکه موجودیت من موجب عصیانیت آنها می‌شود، سرگرم کننده است. مردم مرادوست دارند چون من اصیل، راحت‌گیر، وفادار و قابل اعتمادم. تمام خصوصیاتی که رسانه‌ها ندارند.» لومر در ادامه می‌نویسد: «و شما هیچ‌وقت از من نمی‌شنوید که درخواستی داشته باشم. کار خودم را انجام می‌دهم و کارم از اکثر افراد رسانه‌های بهتر است، بنابراین آنها به من حسودی می‌کنند.» لارا لومر متولد ۲۱ می ۱۹۹۳ است که در ایالت آریزونا بزرگ شده. او فارغ التحصیل رشته «روزنامه‌نگاری صدا و سیما» از دانشگاه بری در فلوریدا است. لومر هم‌اکنون در فلوریدا زندگی می‌کند و اغلب در مراسم‌های ترامپ در ماراگو حضور دارد. سال ۲۰۱۷، در یکی از روزهای ماه ژوئن، جمعیتی در سنترال پارک در نیویورک در حال تماشای نمایش جولیوس سزار شکسپیر بودند که لارا لومر روی صحنه رفت و نمایش را متوقف کرد. لومر فریاد زد: «آیا می‌خواهید ترامپ ترور شود؟» در آن زمان لومر به‌عنوان یک فعال محافظه‌کار نسبتاً شناخته‌شده نبود. او از تصمیم کمپانی تئاتر مینی بر بازسازی سزار در قالب دونالد ترامپ که در راستای نمایشنامه اصلی، با ضربات چاقو به قتل می‌رسد، شکایت داشت. لومر فریاد زد: «عادی‌سازی خشونت سیاسی علیه راست‌گرایان را متوقف کنید. این، خشونت علیه دونالد ترامپ است.» جمعیت او را هو کردند و لومر در نهایت دستگیر شد.

اما به گزارش وب‌سایت Wired، الم‌شننگه‌هایش پس از مصاحبه با شان هنتیسی، مجری یکی از برنامه‌های فاکس نیوز بود که ظهور او به‌عنوان فعال راست افراطی را فراهم کرد. هر چه برش او بیشتر شد، ارتباطش با ترامپ افزایش پیدا کرد. او برای چهره‌های ارشد جهان مثل راجر استون (مشاور سیاسی محافظه‌کار) و دونالد ترامپ جونیور خودشیرینی می‌کرد و در تمام این مراحل تحسین‌های ترامپ را برمی‌انگیخت. اینگونه نیست که تمام نزدیکان ترامپ از لومر متنفر باشند. جیسون میلر، مشاور ارشد کمپین ترامپ در برنامه لومر به نام Rumble شرکت کرد و به او گفت: «از کارهایی که می‌کنی خوشم می‌آید.» الکس بروسویتس، مشاور کمپین ترامپ هم لومر را تحسین می‌کند. او در شبکه ایکس نوشت: «لارا روزنامه‌نگار و یک آمریکایی بزرگ است.» حمایت ترامپ از لومر به‌خوبی مستند شده است، حتی از سوی خود لومر. وب‌سایت رسمی کمپین ترامپ چندین بار مقاله‌هایی از سایت لومر را منتشر کرده است. لومر در یادگست خود می‌گوید: «هر بار که رئیس جمهور ترامپ مرا می‌بیند می‌گوید، تو خیلی باهوشی. وب‌سایت تو را خیلی دوست دارم. تو خیلی وارد و حرفه‌ای هستی. مقاله‌هایت را دوست دارم... وب‌سایتت را هر روز می‌خوانم.»

جوآن داناون، استادیار روزنامه‌نگاری و مطالعات رسانه‌ای نوظهور در دانشگاه بوستون به Wired می‌گوید: «او در میان راست‌گرایان افراطی تا حد زیادی یک شوخی بود که شیطنت‌های او را خجالت‌آور و اغراق‌آمیز می‌دانستند.» این دقیقاً همان چیزی است که ترامپ می‌خواهد. داناون می‌گوید: «او نیایدها را با صدای بلند تکرار می‌کند. او به‌خاطر اظهارات فتنه‌انگیز و کوتاه‌فکرانه شناخته می‌شود که استراتژیست‌های سیاسی به ترامپ می‌گویند باعث می‌شود شانس پیروزی او را از بین ببرد.»

انداخته بود. اشاره این مشاور به لومر بود که در شبکه ایکس، هریس را متهم کرده بود اصالت سیاه‌پوستی خود را پنهان می‌کند. دیگران نیز بر این نکته تأکید کردند که لومر پشت حرف‌های ترامپ بود.

لومر به سی ان ان می‌گوید: «فکر نمی‌کنم مسخره کردن کامالا هریس وقتی که با هر گروهی از مردم خوش‌رقصی می‌کند تلاش می‌کند آنها را متقاعد کند که هویت یکسانی با آنها دارد، حرفی نژادپرستانه باشد.» او درباره اینکه تأثیر بر اظهارات ترامپ داشته، صحبتی نکرد.

زمانی که هوایمایی ترامپ پیش از مناظره با هریس در فیلادلفیا به زمین نشست، لومر در میان اطرافیان نزدیک ترامپ بود که از هوایمایی شخصی او پیاده شد. برخی معتقدند اینکه چند ساعت بعد، ترامپ در مناظره به‌طور غیرمعمولی اعلام کرد که مهاجران حیوانات خانگی اهالی اوهایو را می‌خورند، اتفاقی نبوده است. این اظهارات ترامپ اشاره‌ای به شایعه فراگیری درباره مهاجران اهل هائیتی است که از سوی راست‌گرایان فضای مجازی از جمله لومر منتشر شد. جی‌دی‌ونس، معاون منتخب ترامپ هم پیش از آنکه بگوید این ادعا می‌تواند درست نباشد، بارها آن را تکرار کرده بود.

یکی از افراد آشنا به تیم ترامپ به سی ان ان گفت زمانی که ترامپ شایعات را در صحن مناظره مطرح کرد برخی از مشاوران‌اش غافلگیر شدند. اما در حالی که برخی از حامیان ترامپ پس از مناظره پذیرفتند که مطرح کردن این ادعا کار خوبی نبوده، مشاوران ترامپ بر آن بیشتر اصرار کردند و ادعا کردند این ماجرا به تلاش‌های آنها مبنی بر جلب توجه‌ها به مسئله جنایات مهاجران در آمریکا کمک می‌کند.

لومر با بیان اظهارات جنجالی برای خود شغل ایجاد کرد. او که از میان اکوسیستم آنلاین راست‌های افراطی رشد کرده به‌طور مرتب تمایل کمپانی‌های شبکه‌های اجتماعی در اینترنت را برای اعمال شرایط خدمات خود به‌آزمایش گذاشته است. او یک‌بار خود را به‌عنوان «اسلام‌هراس مفتخر» توصیف کرد و سال ۲۰۱۸ توئیٹ کرد «یکی باید مدل غیراسلامی (تاکسی‌های آنلاین) اوبر یا لیفت را درست کنه چون دیگه هیچ‌وقت نمی‌خوام از یک راننده مهاجر مسلمان حمایت کنم.» دسترسی او در نهایت از فیس‌بوک، اینستاگرام و توئیٹر قطع شد.

او در ایالت خود، فلوریدا دو بار نامزد کنگره شد، یک بار برای نمایندگی اقامتگاه ترامپ در ماراگو، که می‌توان گفت منحصرأ کمپین وفاداری او به رئیس جمهور پیشین

نام‌گذاری شده، در نیویورک و پنسیلوانیا به‌همراه ترامپ سفر کرد، او پاسخ مستقیمی نداد و در عوض بر حضور دوحزبی در این مراسم در کنار کامالا هریس و جو بایدن معاون و رئیس جمهور آمریکا متمرکز بود.

لومر در گفت‌وگوی تلفنی با سی ان ان گفت: «درک نمی‌کنم مشکل چیه که من به مراسم یادبود یازده سپتامبر بروم. در اصل، افرادی که با ترامپ در مراسم یادبود خوش و بش کردند از دیدن من خوشحال شدند و گفتند «مرسی که اومدی.»»

او در ادامه گفت: «من هیچ‌وقت این حقیقت را که تروریست‌های اسلام‌گرا حملات تروریستی یازده سپتامبر را انجام دادند، انکار نکردم. در واقع، رسانه‌ها مرا ضدمسلمان خطاب می‌کنند دقیقاً به این دلیل که من خیلی درباره تهدید تروریسم اسلامی در آمریکا صحبت می‌کنم.»

فاصله نزدیک لومر به ترامپ در این مراسم نشان‌دهنده نفوذ او بر رئیس جمهور پیشین است. به گفته یکی از افرادی که از رابطه لومر و ترامپ باخبر است، می‌گوید او شماره تلفن شخصی ترامپ را دارد و با او در ارتباط است. (منبع خبری دیگر اصرار دارد که لومر به تیم ترامپ احترام می‌گذارد و از کانال‌های معمولی برای ارتباط گرفتن با ترامپ استفاده می‌کند). لومر در چندین سفر ترامپ را همراهی کرده و اغلب در همایش‌هایی که ترامپ سخنرانی دارد شرکت می‌کند و پست‌های بحث‌برانگیز او در شبکه‌های اجتماعی پیش‌برده حملات بعدی ترامپ بوده‌اند.

دونالد ترامپ مدت‌هاست که از تئوری‌های توطئه استقبال می‌کند و به‌طور مرتب خود را با حامیان این نظریات همسو کرده، به‌ویژه اگر آنها از او حمایت کنند. او با داستان‌سرایی درباره محل تولد پاراک اوپاما رئیس جمهور سابق آمریکا وارد صحن سیاسی شد. پس از باخت در انتخابات ۲۰۲۰، ترامپ اطرافیان خود را با کسانی پر کرد که با مدارک سوال‌برانگیز و مردود ادعا می‌کنند می‌توانند ثابت کنند او برنده شده بود. اما چندین نفر از حلقه نزدیک به رئیس جمهور پیشین می‌گویند، لومر باعث و بانی تئوری‌های توطئه ناچور ترامپ بوده که از زمانی که هریس جایگزین بایدن شده، افزایش یافته است. یکی از مشاوران او درباره اینکه ترامپ در یکی از گفت‌وگوهای پرتنش در کنوانسیون «انجمن ملی روزنامه‌نگاران سیاه‌پوست» نژاد هریس زیر سوال برد می‌گوید این ایده را شخص دیگری به ذهن ترامپ



# ترامپ

خط قرمز حزب جمهوری خواه است